
ZARZĄDZENIE NR 62/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA SIANÓW 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji za 2024 rok, o której mowa 
w art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informacje za rok 2024, o których mowa w art. 37 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w treści ustalonej w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Sianowie oraz zamieszczenie na stronie BIP Urzędu 
Gminy i Miasta w Sianowie.                                                                                     

 

                                                                                                          BURMISTRZ GMINY I MIASTA SIANÓW                                                                                                 

                                                                                                                         MACIEJ BERLICKI



Załącznik do zarządzenia Nr 62/2025 
Burmistrza Gminy i Miasta Sianów 
z dnia 27 maja 2025 r. 

Stosownie do art. 37 ust. 1 pkt 2 Ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zm.) Burmistrz Gminy i Miasta Sianów przedkłada do publicznej wiadomości informację obejmującą: 

1. wykonanie budżetu Gminy i Miasta Sianów za rok 2024: 

 Wyszczególnienie Plan 

/po zmianach/ 

Wykonanie 

 2024 
1 2 3 4 
1. Dochody ogółem, w tym: 

- bieżące 
- majątkowe 

113 247 036,32 
87 058 445,21 
26 188 591,11 

98 692 548,51 
85 551 803,82 
13 140 744,69 

2. Wydatki ogółem, w tym: 
- bieżące 
- majątkowe 

116 685 352,85 
79 020 552,20 
37 664 800,65 

102 963 192,14 
75 943 236,24 
27 019 955,90 

3. Nadwyżka/deficyt - 3 438 316,53 - 4 270 643,63 
4. 

4.1. 
 
 
4.2. 
4.3. 
 
 
 
4.4. 
4.5. 
 
4.6. 

Przychody ogółem, z tego: 
- kredyty, pożyczki, emisja papierów  
wartościowych, w tym: 
* ze sprzedaży papierów wartościowych, 
- spłata udzielonych pożyczek, 
- nadwyżka z lat ubiegłych: 
* niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217, ust. 2, pkt 8 Ustawy o finan. 
publ. 
- prywatyzacja majątku JST, 
- wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 Ustawy o finansach publ., 
- inne źródła 

3 923 316,53 
696 120,00 

 
0,00 

360 865,00 
0,00 

 
 

49 228,92 
0,00 

 
2 817 102,61 

0,00 

5 142 336,05 
696 120,00 

 
0,00 

360 865,00 
0,00 

 
 

49 228,92 
0,00 

 
4 036 122,13 

0,00 

5. 
5.1. 
 
 
5.2. 
5.3. 

Rozchody ogółem, z tego: 
- spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów 
wartościowych, w tym: 
* wykup papierów wartościowych, 
- udzielone pożyczki, 
- inne cele 

485 000,00 
 

485 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

485 000,00 
 

485 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2. W roku 2024, Gmina Sianów środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach 
publicznych, wykorzystała w łącznej kwocie 3.266.675,11 złotych, na zadania jak niżej: 

- „Budowa Targowiska Miejskiego „Mój Rynek” w Sianowie" w kwocie 697.240,62 złotych, 

- "Przebudowa dróg wewnętrznych w m. Skibienko w Gminie Sianów" w kwocie 
1.311.181,31 złotych, 

- „Zwiększenie cyberbezpieczeństwa w Gminie Sianów" w kwocie 587.458,28 złotych, 

- Projekt „ERASMUS+" - Zasięg leśny" w kwocie 16.843,32 złotych, 

- Projekt „ERASMUS+" - Jak przywrócić zdrowie naszej planecie" w kwocie 14.342,79 złotych, 

- Projekt „ERASMUS+" - Wspieranie edukacji" w kwocie 70.951,13 złotych, 

- Projekt „ERASMUS+" - Tworzenie efektywnego środowiska” w kwocie 111.985,02 złotych, 



- „Edukacja przyszłości w Gminie Sianów” w kwocie 442.719,74 złotych, 

- "Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej i turystycznej miejscowości Sianów, poprzez instalację na 
terenie Stadionu kontenera na sprzęt sportowy" w kwocie 13.952,90 złotych. 

3. Zobowiązania o których mowa w art. 72, ust.1, pkt 4 ustawy o finansach publicznych, na dzień 
31.12.2024 roku w Gminie Sianów nie wystąpiły. 

4. W 2024 roku, Gmina Sianów otrzymała następujące dotacje z innych jednostek samorządu 
terytorialnego, tj. od Powiatu Koszalińskiego w łącznej kwocie 161.657,83 złotych, finansujące 
zadania jak niżej: 

- „Utrzymanie czystości, pielęgnacji zieleni i likwidacji śliskości na drogach powiatowych, położonych 
w granicach administracyjnych Gminy Sianów w kwocie 144.429,94 złotych, 

- „Prowadzenie Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Iwięcinie" w kwocie 17.227,89 złotych. 

5. W roku budżetowym 2024, Gmina Sianów przekazała dwie dotacje dla innej jednostki 
samorządu terytorialnego, tj. dla Gminy Miasta Koszalin, z przeznaczeniem na: 

- zapewnienie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Sianów w Schronisku w kwocie 
34.058,00 złotych, 

- wkład Gminy Sianów w realizację Projektu pn. „Zapewnienie sprawnego i prawidłowego przebiegu 
procesu wdrażania i realizacji instrumentu ZIT..." w kwocie 4.356,08 złotych. 

6. W 2024 roku, Gmina Sianów nie udzieliła poręczeń ani gwarancji innym podmiotom. 

7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub 
rozłożono na raty w kwocie powyżej 500 zł wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot 
i przyczyn umorzenia: 

Nazwa lub nazwisko i imię  
beneficjenta 

Wartość 
nominalna 

Forma pomocy Przyczyna 

I. Urząd Gminy i Miasta  
w Sianowie 
1. Synówka Bożena 
2. Burak Danuta 

 
 

12.141,00 
12.977,63 

 
 

rozłożenie na raty 
ulga inwestycyjna 

 
 

ważny interes podatnika  
- 

8. W 2024 roku, udzielono pomocy publicznej niżej wymienionym osobom prawnym, fizycznym 
oraz jednostkom organizacyjnym nieposiadającym osobowości prawnej, w zakresie zwrotu podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego: 

1. Adam Wojda 

2. Apanel Dariusz 

3. Banaś Krzysztof 

4. Beca Krzysztof 

5. Biliński Zdzisław 

6. Błaszczyk Mateusz 

7. Boluk Monika 

8. Borowczak Krzysztof 



9. Borowczak Rafał 

10. Brók Rafał 

11. Burak Danuta 

12. Chmielewski Tomasz 

13. Cichocki Przemysław 

14. Cieślewicz Zygmunt 

15. Cieślik Stanisław 

16. Cisek Andrzej 

17. Cord-Werner Jurgens 

18. Cygan Łukasz 

19. Cygan Wiesław 

20. Czesnowski Paweł 

21. Czupajło Adam 

22. Czupajło Krzysztof 

23. Draczyński Andrzej 

24. Dropko Damian 

25. Dydyna Piotr 

26. Fijałkowska Jurgens Ewa 

27. Fudala Irena 

28. Gawin Adam 

29. Gawin Marcin 

30. Gawroński Mirosław 

31. GODVALLEY ARGO S.A. 

32. Grabarek Bogdan 

33. Grabarek Łukasz 

34. Grabarek Rafał 

35. Grabarek Tomasz 

36. Grochowski Krzysztof 

37. Gurazda Adam 

38. Habza Piotr 

39. Hałuszka Przemysław 

40. Hanna Nowak 

41. Hutman Agnieszka 

42. Jankowski Marcin 

43. Jarosławski Jan 



44. Jaroszewicz PIOTR 

45. Jurgo Dariusz 

46. Kacperek Ryszard 

47. Kacprzak Dariusz 

48. Kaczor Jan 

49. Kaczorowski Łukasz 

50. Kamińska Krystyna 

51. Kapłon Paweł 

52. Kapuściński Adam 

53. Kikcio Andrzej 

54. Kikcio Ewelina 

55. Kliewer Ireneusz 

56. Kliewer Rafał 

57. Kołaczek Tadeusz 

58. Koło Łowieckie "Słonka" 

59. Koło Łowieckie Dzik 

60. Komorowski Ryszard 

61. Konarzewski Konrad 

62. Kostrzewa Paweł 

63. Koszałka Andrzej 

64. Koszyk Eugeniusz 

65. Kowal Piotr 

66. Kowalczyk Grzegorz 

67. Kowalski Radosław 

68. Kozłowska Ewa 

69. Krzysztof Kostrzewa 

70. Krzysztof Podgórzański 

71. Krzyżanowski Damian 

72. Kucab Janusz 

73. Kuligowski Kazimierz 

74. Kułakowski Janusz 

75. Kurmin Tomasz 

76. Kusyk Ryszard 

77. Lankauf Maciej 

78. Lewczuk Zbigniew 



79. Lichmański Andrzej 

80. Liczner Dorota 

81. Liwak Jacek 

82. Łata Karolina 

83. Łaz Grzegorz 

84. Łęcki Błażej 

85. Mackiw Robert 

86. Maliszewski Grzegorz 

87. Manarczyk Justyna 

88. Manarczyk Robert 

89. Mariusz Grabarek 

90. Mariusz Muszyński 

91. Marko Magdalena 

92. Maśnik Michał 

93. Mielguj Damian 

94. Miller Marek 

95. Mocny Sebastian 

96. Mokrzycki Jan 

97. Monix sp z o.o. 

98. Motyl Stanisław 

99. Mroczek Karolina 

100. Muż Jan 

101. Nesteruk Piotr 

102. Nowak Edward 

103. Nowak Krystian 

104. Nowak Marta 

105. Nowakowski Daniel 

106. Olszak Marcin 

107. Pająk Marcin 

108. Palczewski  Mateusz 

109. Paniuk Wioletta 

110. Paszkiewicz Władysław 

111. Pawelec Tomasz 

112. Pawlos Wojciech 

113. Pietrzyk Magdalena 



114. Płotka Krzysztof 

115. Podolak Łukasz 

116. Połatyński Stanisław 

117. Popowska Patrycja 

118. Prończuk Bartłomiej 

119. Prończuk Maciej 

120. Prończuk Wiesław 

121. Pruś Łukasz 

122. Pruś Stanisław 

123. Pudzik Irena 

124. Raczyński Sławomir 

125. Robakowski Grzegorz 

126. Rogala Grzegorz 

127. Rogala Wiesław 

128. Rokitka Dariusz 

129. Rudzin Rafał 

130. Sabajtis Grzegorz 

131. Sałbut Damian 

132. Sikora Andrzej 

133. Sirko Dariusz 

134. Skuza Krzysztof 

135. Smokowski Piotr 

136. Smukała Hubert 

137. Socha Łukasz 

138. Socha Piotr 

139. Socha Ryszard 

140. Stablewski Stefan 

141. Stanisław Kaczorowski 

142. Stankiewicz Ryszard 

143. Straszak Jan 

144. Strzelecka Monika 

145. Studziński Sławomir 

146. Szapiaczan Józef 

147. Szczepański Czesław 

148. Szczepański Jan 



149. Szmajdziak Jan 

150. Szmajdziak Krzysztof 

151. Szmajdziak Zdzisława 

152. Sznajderowski Tomasz 

153. Świta Adam 

154. Tański Kazimierz 

155. Tkacz Adrianna 

156. Tkacz Piotr 

157. Topolska Katarzyna 

158. Waszewski Zygmunt 

159. Wiacek Maciej 

160. Wieczorek Joanna 

161. Wiśniewska Anetta 

162. Wojciechowska-Jeglińska Kamila 

163. Wojciechowski Jerzy 

164. Wojda Łukasz 

165. Wrońska Anna 

166. Zając Tadeusz 

167. Zasada Andrzej 

168. Zasada Dariusz 

169. Zielonka Patryk 

170. Ziemniak Josef 

171. Zoruk Michał 

172. Żak Anna 

173. Żak Dawid 


